l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, della fornitura in oggetto mediante una 

RDO pubblicata sul portale Me.PA. invitando almeno 5 (cinque) operatori economici operanti 

nel settore merceologico di riferimento; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 5.500,00 

(cinquemilacinquecento/00) +  I.V.A.; 

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio competente nell’E.F. 2021; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è Z69334DFBC. 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO DELEGATO N. 98/2021. 

(art. 32 D. Lgs. 50/2016)

[...]

l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, della fornitura in oggetto mediante una 

RDO pubblicata sul portale Me.PA. invitando a presentare un’offerta ad almeno 5 (cinque) 

operatori economici operanti nel settore merceologico di riferimento; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

+  I.V.A.; 

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio competente nell’E.F. 2021; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è Z4133B0469. 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO DELEGATO N.  112/2021. 

(art. 32 D. Lgs. 50/2016)

[...]

l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, della fornitura delle seguenti 

attrezzature mediante RDO da pubblicare sulla piattaforma Me.PA.: 

• Nr. 1 pelapatate professionale; 

• Nr. 1 Tagliaverdure elettrico professionale; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 2.800,00  (duemilaottocento/00) +  

I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è Z2133B144C 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO DELEGATO N. 113/2021. 

OGGETTO: FORNITURA idropulitrice per sanificazione automezzi Istituto – CIG